1 ZAOPATRZENIA Warszawa, 2017 - 06 - 06

DO UCZESTNIKOW POSTEPOWANIA

dot. postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na dostawe materiatéw opatrunkowych, nr PN-58/17/TM

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA |

W  zwigzku z prosbami o wyjasnienie tredci specyfikacji istotnych warunkéow
zamowienia obowigzujacej w przedmiotowym postepowaniu, dziatajac w trybie
art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2015
r., poz. 2164z pézn. zm.), wyjasniamy co nastepuje:

Pytanie nr 1, dot. Pakietu nr 1, poz. 1-3:
»Czy Zamawiajacy dopusci gabki hemostatyczne kolagenowe z oczyszczonego kolagenu
bydlecego. Materiat jatowy, apirogenny oraz wchtanialny. Pozwala na szybkie wstepne
zaopatrzenie rany, co powoduje zatamowanie krwawienia w sposéb mechaniczny.
Tworzy siec fibrynowg zapewnia stabilizacje wstepnego opatrunku. Gdy dojdzie do
kontaktu kolagenu z krwig, ptytki przywierajq do siebie i uwalniajg czynniki krzepniecia,
Co razem z czynnikami w osoczu prowadzi do powstawania fibryny i ostatecznie do
utworzenia skrzepu?”
Odpowiedz: Nie, oferta powinna byé ztozona zgodnie z zapisami SIWZ.
Pytanie nr 2, dot. Pakietu nr 1, poz. 1:
- »Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie gabek hemostatycznych w jednym
z ponizszych rozmiardw:

* . 2.5X35.0¢cm,

* - 5.0x8.0cm,

e 8.0x10.0cm?
W przypadku odpowiedzi pozytywnej prosze o wskazanie ktéry z ww. rozmiardw
opatrunkéw moze zaoferowaé wykonawca.”
Odpowiedz: Nie, oferta powinna by¢ ztozona zgodnie z zapisami SIWZ.
Pytanie nr 3, dot. Pakietu nr 1, poz. 2:
»~Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie gabek hemostatycznych w jednym z
ponizszych rozmiaréw:

» 2.9%58.0&m,

e 50x8.0cm,

e 8.0x10.0cm?
W przypadku odpowiedzi pozytywnej prosze o wskazanie ktory z ww. rozmiardow
opatrunkéw moze zaoferowaé wykonawca.”.
Odpowiedz: Nie, oferta powinna by¢ ztozona zgodnie z zapisami SIWZ.
Pytanie nr 4, dot. Pakietu nr 1, poz. 2:

»Czy Zamawiajacy dopusci gabki pakowane po 10 szt. w opakowaniu z jednoczesnym
przeliczeniem?”

Odpowiedz: Nie, oferta powinna by¢ ztozona zgodnie z zapisami SIWZ.
Pytanie nr 5, dot. Pakietu nr 1, poz. 2:

»~Czy Zamawiajacy dopusci wycene za sztuke jak w pozycji 1 i 3 z jednoczesnym
przeliczeniem?”
Odpowiedz: Nie, oferta powinna by¢ ztozona zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 6, dot. Pakietu nr 1, poz. 3:

»~Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie gabek hemostatycznych w jednym z
ponizszych rozmiarow:
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« 2.5%5.00cm,
e 5.0x8.0cm,
e 8.0x10.0cm?

W przypadku odpowiedzi pozytywnej prosze o wskazanie ktdry z ww. rozmiaréw
opatrunkéw moze zaoferowaé wykonawca”
Odpowiedz: Nie, oferta powinna by¢ ztozona zgodnie z zapisami SIWZ.

Pozostate zapisy Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia pozostaja bez
Zmian.
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